
1

LETO XXX ŠTEVILKA 122. JANUAR 2024 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

1.
Na podlagi 2. in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel

ODL OK 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o občinskem 

prazniku

1. člen
V Odloku o občinskem prazniku (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 3/96) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 

»2. člen
Praznik Mestne občine Ptuj je 23. april, ki obeležuje god svetega 
Jurija, ki je zaščitnik mesta.«. 

2. člen
V nazivu odloka se za besedo »prazniku« doda besedna zveza »Me-
stne občine Ptuj«.  

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-23/2023-1
Datum: 18. 12. 2023

Nuška Gajšek
županja

2.
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel

ODL OK 
o prenehanju veljavnosti Odloka o prenosu dela 

premoženja Mestne občine Ptuj v upravljanje 
četrtnim skupnostim

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o prenosu dela 
premoženja Mestne občine Ptuj v upravljanje četrtnim skupnostim 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/12, 14/12, 12/15, 10/20 
in 5/23).

1. ODLOK
o spremembi in dopolnitvi Odloka o občinskem 
prazniku (str. 1)

2. ODLOK 
o prenehanju veljavnosti Odloka o prenosu dela 
premoženja Mestne občine Ptuj v upravljanje 
četrtnim skupnostim (str. 1)

3. ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Breg (str. 2)

4. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavodaOsnovna 
šola Ljudski vrt (str. 2)

5. ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Mladika (str. 3)

6. ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Olge Meglič (str. 3)

7. ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda »Javni zavod Ptuj« (str. 4)

8. SKLEP 
o spremembah Sklepa o pripojitvi javnega zavoda 
Zavod za šport Ptuj in javnega zavoda Center 
interesnih dejavnosti Ptuj k javnemu zavodu Javni 
zavod za turizem Ptuj (str. 4)



ŠTEVILKA 1 LETO XXX / 22. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne 1. januarja 2024.  

Številka: 007-2/2012-14
Datum: 18. 12. 2023

Nuška Gajšek
županja

3.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 40., 41. in 46. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 
123/21, 172/21 in 207/21,105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-
-2AA in 71/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel    

ODL OK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Breg

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 
12/15 in 3/22; v nadaljevanju: odlok) se tretji odstavek 6. člena 
spremeni tako, da se glasi: 
»(3) Dejavnost iz prejšnjega odstavka se lahko izvaja tudi kot tržna 
dejavnost, pri čemer mora javni zavod ločeno voditi prihodke in 
odhodke iz tržne dejavnosti od prihodkov in odhodkov iz naslova 
izvajanja osnovne dejavnosti zavoda.«.

2. člen
Za 9. členom se doda nov 9.a člen, ki se glasi: 

»9.a člen
(1) Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če bo 
z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo 
povezanih odhodkov.
(2) Zavod je zavezan pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje 
kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tr-
žne dejavnosti, ter akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu.«.

3. člen
V 11. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 
»(2) Svet zavoda sestavljajo:

–  3 predstavniki ustanoviteljice,
–  5 predstavnikov delavcev zavoda,
–  3 predstavniki staršev.

(3) Predstavnike delavcev se voli:
–  4 predstavnike strokovnih delavcev zavoda,
–  1 predstavnik upravno-administrativnih in tehničnih delavcev.«.

4. člen
(1) V 12. členu se doda nova sedemnajsta alineja, ki se glasi:
»– najmanj enkrat letno obravnava cenik tržnih dejavnosti,«.

(2) Dosedanji sedemnajsta in osemnajsta alineja postaneta osem-
najsta in devetnajsta alineja.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-11/2009-6
Datum: 18. 12. 2023

Nuška Gajšek
županja

4.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 40., 41. in 46. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 
123/21, 172/21 in 207/21,105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-
-2AA in 71/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel    

ODL OK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Ljudski vrt

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Ljudski vrt (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/09, 11/09, 16/17 in 3/22; v nadaljevanju: odlok) se tretji odstavek 
11. člena spremeni tako, da se glasi:
»(3) Dejavnost iz prejšnjega odstavka se lahko izvaja tudi kot tržna 
dejavnost, pri čemer mora javni zavod ločeno voditi prihodke in 
odhodke iz tržne dejavnosti od prihodkov in odhodkov iz naslova 
izvajanja osnovne dejavnosti zavoda.«.

2. člen
Za 14. členom se doda nov 14.a člen, ki se glasi: 

»14.a člen
(1) Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če bo 
z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo 
povezanih odhodkov.
(2) Zavod je zavezan pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje 
kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tr-
žne dejavnosti, ter akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu.«.

3. člen
V 16. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 
»(2) Svet zavoda sestavljajo:

–  3 predstavniki ustanoviteljice,
–  5 predstavnikov delavcev zavoda,
–  3 predstavniki staršev.

(3) Predstavnike delavcev se voli:
–  3 predstavnike strokovnih delavcev matične šole,
–  1 predstavnik strokovnih delavcev podružnične šole,
–  1 predstavnik upravno-administrativnih in tehničnih delavcev.«.



ŠTEVILKA 1LETO XXX / 22. 1. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

4. člen
(1) V 17. členu se doda nova osemnajsta alineja, ki se glasi:
»– najmanj enkrat letno obravnava cenik tržnih dejavnosti,«.

(2) Dosedanja osemnajsta alineja postane devetnajsta alineja.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-7/2007-8
Datum: 18. 12. 2023

Nuška Gajšek
županja

5.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 40., 41. in 46. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 
123/21, 172/21 in 207/21,105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-
-2AA in 71/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel    

ODL OK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mladika

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mladika (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. št. 
10/09 in 3/22; v nadaljevanju: odlok) se tretji odstavek 6. člena 
spremeni tako, da se glasi: 
»(3) Dejavnost iz prejšnjega odstavka se lahko izvaja tudi kot tržna 
dejavnost, pri čemer mora javni zavod ločeno voditi prihodke in 
odhodke iz tržne dejavnosti od prihodkov in odhodkov iz naslova 
izvajanja osnovne dejavnosti zavoda.«.

2. člen
Za 9. členom se doda nov 9.a člen, ki se glasi: 

»9.a člen
(1) Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če bo 
z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo 
povezanih odhodkov.
(2) Zavod je zavezan pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje 
kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tr-
žne dejavnosti, ter akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu.«.

3. člen
V 11. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 
»(2) Svet zavoda sestavljajo:

–  3 predstavniki ustanoviteljice,
–  5 predstavnikov delavcev zavoda,
–  3 predstavniki staršev.

(3) Predstavnike delavcev se voli:
–  4 predstavnike strokovnih delavcev zavoda,
–  1 predstavnik upravno-administrativnih in tehničnih delavcev.«.

4. člen
(1) V 12. členu se doda nova sedemnajsta alineja, ki se glasi:
»– najmanj enkrat letno obravnava cenik tržnih dejavnosti,«.

(2) Dosedanji sedemnajsta in osemnajsta alineja postaneta osem-
najsta in devetnajsta alineja.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-17/2009-4
Datum: 18. 12. 2023

Nuška Gajšek
županja

6.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 40., 41. in 46. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 
123/21, 172/21 in 207/21,105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-
-2AA in 71/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel    

ODL OK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Olge Meglič

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Olge Meglič (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
št. 10/09 in 3/22; v nadaljevanju: odlok) se tretji odstavek 6. člena 
spremeni tako, da se glasi:
»(3) Dejavnost iz prejšnjega odstavka se lahko izvaja tudi kot tržna 
dejavnost, pri čemer mora javni zavod ločeno voditi prihodke in 
odhodke iz tržne dejavnosti od prihodkov in odhodkov iz naslova 
izvajanja osnovne dejavnosti zavoda.«.

2. člen
Za 9. členom se doda nov 9.a člen, ki se glasi: 

»9.a člen
(1) Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če bo 
z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo 
povezanih odhodkov.
(2) Zavod je zavezan pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje 
kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tr-
žne dejavnosti, ter akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu.«.

3. člen
V 11. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 
»(2) Svet zavoda sestavljajo:

–  3 predstavniki ustanoviteljice,
–  5 predstavnikov delavcev zavoda,
–  3 predstavniki staršev.

(3) Predstavnike delavcev se voli:
–  4 predstavnike strokovnih delavcev zavoda,



ŠTEVILKA 1 LETO XXX / 22. 1. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

–  1 predstavnik upravno-administrativnih in tehničnih delavcev.«.

4. člen
(1) V 12. členu se doda nova sedemnajsta alineja, ki se glasi:
»– najmanj enkrat letno obravnava cenik tržnih dejavnosti,«.

(2) Dosedanji sedemnajsta in osemnajsta alineja postaneta osem-
najsta in devetnajsta alineja.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-18/2009-4
Datum: 18. 12. 2023

Nuška Gajšek
županja

7.
Na podlagi 3. in 18. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 13. člena Za-
kona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 
44. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št.  29/17,  21/18  – 
ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb), 5. člena Zakona o javnem interesu 
v mladinskem sektorju (Uradni list RS, št. 42/10 in 21/18 – ZNOrg) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne ob-
čine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 5. dopisni seji, ki je potekala od 3. 1. 2024 do 4. 1. 2024, sprejel

ODL OK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda »Javni zavod Ptuj«

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod Ptuj« (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23, v nadaljevanju: Odlok) se 
spremeni poimenovanje Odloka tako, da se glasi:
»Odlok o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod za mladino, šport 
in turizem Ptuj««.

2. člen
V prvem odstavku 1. člena se besedna zveza »Javni zavod Ptuj« na-
domesti z besedno zvezo »Javni zavod za mladino, šport in turizem 
Ptuj« (skrajšano ime zavoda: Javni zavod Ptuj; v nadaljevanju tudi: 
Javni zavod Ptuj)«.

3. člen
5. člen se spremeni tako, da se glasi:

»5. člen
(1) Ime zavoda: Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj.
(2) Skrajšano ime zavoda: Javni zavod Ptuj.
(3) Sedež zavoda je Ptuj. Poslovni naslov je Mestni trg 4, 2250 Ptuj.
(4) Ime zavoda v angleškem jeziku se glasi: Public Institute for Youth, 
Sports and Tourism Ptuj.

(5) Skrajšano ime zavoda v angleškem jeziku glasi: Public Institute 
Ptuj.
(6) Zavod lahko spremeni ime in sedež le s soglasjem ustanovite-
ljice.«

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in začne 
veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-21/2023-14
Datum: 4. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

8.
Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - ZP-G, 66/93 - ZP-H, 66/93 
- ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 5. dopisni seji, ki je potekala od 3. 1. 2024 
do 4. 1. 2024, sprejel

SK L E P 
o spremembah Sklepa o pripojitvi javnega zavoda 

Zavod za šport Ptuj in javnega zavoda Center 
interesnih dejavnosti Ptuj k javnemu zavodu Javni 

zavod za turizem Ptuj

1. člen
V Sklepu o pripojitvi javnega zavoda Zavod za šport Ptuj in javnega 
zavoda Center interesnih dejavnosti Ptuj k javnemu zavodu Javni 
zavod za turizem Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/23 
in 12/23) se tretji odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:
»(3) Javni zavod za turizem Ptuj se po izvedeni pripojitvi preime-
nuje v Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj (skrajšano ime 
zavoda: Javni zavod Ptuj; v nadaljevanju: Javni zavod Ptuj).«

2. člen
V 4. členu se besedilo »Javni zavod Ptuj« nadomesti z besedilom 
»Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj«.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in začne 
veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-21/2023-13
Datum: 4. 1. 2024

Nuška Gajšek
županja

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


